de pago requerida.

  En consecuencia, téngase presente el certificado de deudores alimentarios acompañado en fecha
29/10/2025.

 Líbrese Orden de Pago en favor del letrado Maturana Ricardo Tomás, D.N.I. N° DNI: 10.686.655;
CUIL: 20-10686655-5, por la suma de $102.474,81 (Pesos: Ciento dos mil cuatrocientos setenta y
cuatro con 81/100) en concepto de pago de planilla firme de fecha 01/07/2025 obrante en autos

principales.

 La suma dada en pago deberá extraerse de la cuenta judicial N°560809562787978, CBU N°
2850608750095627879785, abierta a nombre de los presentes autos y a la orden de este Juzgado y
Secretaría en el Banco Macro S.A., Sucursal Concepción.

 De la cuenta judicial indicada precedentemente deberá debitarse, en favor de la Caja de Previsión y
Seguridad Social para Abogados y Procuradores de Tucumán, la suma de $10.247,48 (Pesos: Diez
mil doscientos cuarenta y siete con 48/100) en concepto de pago de aportes de ley n° 6059 a cargo
de la obligada al pago de los honorarios (10%).

 Por otra parte, de la suma de dinero dada en pago al letrado citado deberá debitarse la suma de
$8.197,98 (Pesos: Ocho mil ciento noventa y siete con 98/100), también en favor de la Caja de
Previsión y Seguridad Social para Abogados y Procuradores de Tucumán, en concepto de aportes
de ley n° 6059 a cargo de la parte beneficiada de los honorarios (8%).

 Las sumas debitadas en concepto de aportes de ley n° 6059 deberán transferirse a la cuenta